Produkidatenblatt

Al
(rmrtrene’ NIGRIM

MTS mmc-Er JUNITEC

GLL H4 Purelight

Art.-Nr.: 1987301001

GTIN: 3165141228670

MBM: 10 BOSCH
UVP: 5.6

Rundum versorgt bei Beleuchtung im und am Fahrzeug
12-V-Lampen fiir alle gdngigen Scheinwerfer und Leuchten
6-V-Lampen fir dltere Fahrzeuge und spezielle Anwendungen

Pure Light - das Standard Komplettprogramm in Erstausristungsqualitat fiir Scheinwerfer und Leuchten (12 Volt und 6

Volt Ausfiihrungen)

Logistische Daten
Stiick
Verpackungseinheit

Lage

Palette

Anzahl
1

10
240

1200

GTIN Abmessungen (mm)
3165141228670 135mm x 95mm x 50 mm
4017568700187 273 mm x 168 mm x 156 mm

0 mm Xx 0 mm x 0 mm

1200 mmr x 800 mm x 0O mm

Bruttogewicht (kg)
0.030 kg
0.545 kg
6.24 kg

31.21 kg




